БЫСТРОИСТОКСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«10» января 2023 г.

                 № 1
с. Быстрый Исток
О передаче имущества в хозяйственное

ведение ГУП ДХ АК «Юго-Восточное ДСУ»

В соответствии  законом Алтайского края 14.09.2006 г. № 98-ЗС «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Алтайского края», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Быстроистокский район, районное Собрание депутатов,

 решило:
1. Передать с баланса муниципального образования Быстроистокского района в хозяйственное ведение государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края «Юго-Восточное дорожно-строительное управление» следующее движимое имущество:

УАЗ-396254, ПТС – 73 МН 803019, идентификационный номер (VIN) – ХТТ39625480423617, год выпуска – 2007, модель, № двигателя – 4213ОН*71005885, шасси (рама) №37410080444936, кузов №39620070122069, цвет – белая ночь;

АВТОГРЕЙДЕР ГС-14.02, ПСМ – RU CB 681869, VIN 220152,  год выпуска – 2022, модель, номер двигателя – ЯМЗ-236Г-6, N0704268, цвет – комбинированный: серый, оранжевый.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по бюджету, финансам, налоговой и кредитной политике (Иванов Г.М.)
Председатель районного

Собрания депутатов

        А.В. Бунин